РУМЪНСКА ФИЛОЛОГИЯ

ЛЕТЕН СЕМЕСТЪР НА УЧЕБНАТА 2013-2014 ГОДИНА
I КУРС
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	Румънски език

Цв. Гаврилова

178 ауд.
	Румънски език

доц. Д. Стоянова

178 ауд.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник
	
	
	Старобългарски език

гл.ас. П. Петков
2 бл., 112

	Румънски език

д-р Дж. Болд

3 бл., 207
	
	
	
	

	Сряда
	Румънски език

Цв. Гаврилова

178 ауд.
	ЛИТЕРАТУРО-ЗНАНИЕ у

178 ауд
	Румънски език

гл.ас. В. Божикова

178 ауд
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък
	Румънски език

Цв. Гаврилова

178 ауд.
	Румънски език

доц. Д. Стоянова

178 ауд.
	ЛИТЕРАТУРО-ЗНАНИЕ л.

Проф. А. Личева
65 ауд.
	
	
	
	
	
	

	Петък
	Латински език

доц. Елия Маринова

190 каб.
	Румънски език

гл.ас. В. Божикова

190 каб.
	
	
	
	
	
	

	Събота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Забележка: Всички дисциплини са задължителни.
РУМЪНСКА ФИЛОЛОГИЯ

ЛЕТЕН СЕМЕСТЪР НА УЧЕБНАТА 2013-2014 ГОДИНА
II КУРС
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	Румънски език

Гл.ас. д-р Р. Лютакова

190 каб.
	
	
	
	
	
	

	Вторник
	
	
	Румънски език

д-р Дж. Болд

3 бл., 209 
	Румънски език

д-р Дж. Болд

1 бл., 530
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък
	ПЕДАГОГИКА
проф. дпн С. Чавдарова-Костова  

65 ауд.
	Фонетика и фонология

доц. Д. Стоянова

178 ауд
	
	
	
	
	
	

	Петък
	
	
	Историческа граматика

доц. В. Алексова

178 ауд
	Румънски език

гл.ас. В. Божикова

178 ауд
	
	

	Събота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Забележка: Освен посоченото разписание на задължителни и избираеми дисциплини, се предвижда и посещение на избираемите дисциплини Втори романски език италиански, Втори романски език испански и Втори романски език френски. Разписанието на часовете по тези дисциплини е изложено в програмите на съответните специалности.
РУМЪНСКА ФИЛОЛОГИЯ

ЛЕТЕН СЕМЕСТЪР НА УЧЕБНАТА 2013-2014 ГОДИНА
III КУРС
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	
	
	
	
	
	
	Румънски език

П. Вълова

178 ауд.

	Вторник
	Румънски език

Гл.ас. д-р Р. Лютакова

190 каб.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	Стара румънска литература

д-р К. Диамандиева

190 каб.
	Румънски език

д-р Дж. Болд

190 каб.
	
	
	
	

	Четвъртък
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък
	Учебна лексикография

проф. Д. Веселинов

178 ауд
	Историческа граматика

доц. В. Алексова

178 ауд
	
	
	
	
	
	

	Събота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Забележка: Освен посоченото разписание на задължителни и избираеми дисциплини, се предвижда и посещение на избираемите дисциплини Втори романски език испански, Втори романски език италиански и Избираема дидактическа дисциплина 2. Разписанието на часовете по тези дисциплини е изложено в програмите на съответните специалности.
РУМЪНСКА ФИЛОЛОГИЯ

ЛЕТЕН СЕМЕСТЪР НА УЧЕБНАТА 2013-2014 ГОДИНА
IV КУРС
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	
	
	Румънски език

доц. Д. Стоянова

178 ауд.
	Румънски език

Гл.ас. д-р Р. Лютакова

178 ауд.
	
	
	
	

	Вторник
	
	Нова румънска литература л

проф. Р. Станчева

178 ауд.
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	
	
	Румънски език

гл. ас. В. Божикова

178 ауд.
	Нова рум. л-ра у

гл. ас. В. Божикова

178 ауд.
	
	

	Четвъртък
	ПРЕДДИПЛОМНА              ПЕДАГОГИЧЕСКА                       ПРАКТИКА


	Петък
	ПРЕДДИПЛОМНА              ПЕДАГОГИЧЕСКА                       ПРАКТИКА


	Събота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


РУМЪНСКА ФИЛОЛОГИЯ

ЛЕТЕН СЕМЕСТЪР НА УЧЕБНАТА 2013-2014 ГОДИНА
178 АУДИТОРИЯ

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	I

Румънски език

Цв. Гаврилова
	I 

Рум. език

Доц. Стоянова
	4 

Рум. език

Доц. Стоянова
	4 

Рум. Език

Гл.ас. д-р Р. Лютакова
	3

Рум. Език

Пламена Вълова

	Вторник
	
	4

Нова рум. литература лекция

Проф. Р. Станчева
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	1

Рум. език

Цв. Гаврилова 


	1

ЛТЗ упражнение
	1

Рум. език

В. Божикова
	4

Рум. език

В. Божикова 
	Нова л-ра упр.

В. Божикова
	
	

	Четвъртък
	1

Рум. език

Цв. Гаврилова 


	1 

Рум. език

Доц. Д. Стоянова
	2 

Фонетика

Доц. Д. Стоянова
	
	
	
	
	
	

	Петък
	3

Учебна лексикография

Проф. Д. Веселинов
	2+3

Историческа граматика л+упр

Доц. В. Алексова
	2 

Румънски език

В. Божикова
	
	

	Събота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


РУМЪНСКА ФИЛОЛОГИЯ

ЛЕТЕН СЕМЕСТЪР НА УЧЕБНАТА 2013-2014 ГОДИНА

190 КАБ.
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	2 

Рум. език

Гл.ас. д-р Р. Лютакова
	
	
	
	
	
	

	Вторник
	3 

Румънски език

Гл. ас. д-р Р. Лютакова
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	3

Стара румънска литература

Д-р К. Диамандиева
	3

Румънски език

Дж. Болд
	
	
	
	

	Четвъртък
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък
	1

Латински език

Доц. Елия Маринова


	1

Рум. език

В. Божикова
	
	
	
	
	
	

	Събота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


